
ZARZĄDZENIE Nr 0050.75.2024
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu i jednostkach
organizacyjnych Gminy Tłuszcz

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 oraz art. 22 Ustawy z dnia 5 lipca 2018
r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. 2023 poz. 913 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wyznacza się p. Andrzeja Powierżę pełniącego funkcję administratora systemów

informatycznych (ASI) Urzędu Miejskiego w Tłuszczu – jako osobę odpowiedzialną za
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie
zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez Urząd Miejski
w Tłuszczu.

2. Wyznacza się p. Tomasza Osemkę jako osobę zastępującą pełniącego funkcję administratora
systemów informatycznych (ASI) Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.

§ 2
Wyznaczone osoby są odpowiedzialne za:

1) zarządzanie incydentem w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu;
2) zgłaszanie incydentów do CSIRT NASK;
3) zapewnienie obsługi incydentu i incydentu krytycznego we współpracy z CSIRT NASK
poprzez przekazanie niezbędnych danych, w tym danych osobowych;
4) zapewnienie osobom, na rzecz których zadanie publiczne jest realizowane, dostępu do
wiedzy pozwalającej na zrozumienie zagrożeń cyberbezpieczeństwa i stosowanie skutecznych
sposobów zabezpieczania się przed tymi zagrożeniami, w szczególności przez publikowanie
informacji w tym zakresie na stronie internetowej Urzędu.

§ 3
1. Pracownik Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, niezwłocznie po powzięciu informacji o możliwym

incydencie bezpieczeństwa, zgłasza ten fakt do osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie
kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

2. W zgłoszeniu, o którym mowa w ust. 1. pracownik przekazuje wszystkie informacje, które są mu
znane w momencie dokonywania zgłoszenia.

3. Osoba wyznaczona do utrzymywania kontaktów z podmiotami krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa zgłasza incydent do CSIRT NASK niezwłocznie, nie później niż w ciągu 24
godzin od momentu jego wykrycia.



4. Przekazanie danych osobowych do CSIRT NASK odbywa się w porozumieniu z inspektorem
danych osobowych Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.

§ 4
Przekazanie do CSIRT NASK danych osoby wyznaczonej do kontaktów z podmiotami krajowego
systemu cyberbezpieczeństwa powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 0050.114.2022 Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 października 2022 r. w sprawie
wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu i jednostkach organizacyjnych Gminy Tłuszcz.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

 /-/ Beata Skulimowska


